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    Каталог лифтов
       	Лифты Щербинский лифтостроительный завод
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	Лифты Mac Puarsa
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	лифт этаж
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	kone в россии
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	лифт в жилом доме монтаж
	лифт в жилом доме сколько стоит
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	лифт грузоподъемностью 250 кг



	О нас
	Новости
	Контакты
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         +7 (495) 297-77-70
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            Мы работаем с 9:00 до 20:00

            
                +7 (495) 297-77-70

                

            

        

        
            
            Почта:

            info@lksmos.ru

            
               
                
                
                
            

        

        
           
             Перезвоните мне
              Написать в WhatsApp
             Калькулятор
        

        
            
                
                    	Каталог лифтов
	Акции
	Отзывы
	Наши работы
	Вопрос-ответ
	Статьи
	О нас
	Новости
	Контакты


                

            

        

    

    




 

    	
                    Главная



	 > 
	
                    Страница не найдена 404


        
            
                
	
		
  

	
	 
  

  


	

		Лифты  
				Грузовые
	Гидравлические
	Панорамные
	Для частного дома
	Для ресторанов
	Для инвалидов
	Эскалаторы
	Траволаторы
	Грузовые подъемники


		
	Монтаж лифтов  
				Грузовые
	Гидравлические
	Больничные
	Для инвалидов
	Пассажирские
	Лифтовые шахты


		
	Ремонт лифтов  
				Капитальный ремонт
	Замена тяговых канатов


		
	Замена лифтов
	Проектирование
	Техническое обслуживание  
				Диагностика
	Техосмотр
	Аварийно-техническое обслуживание


		
	Демонтаж лифтов
	Пусконаладочные работы
	Производители лифтов  
				ЩЛЗ
	КМЗ
	OTIS
	KONE
	Thyssen
	Kleemann
	DOPPLER
	IGV
	LIFTINGITALIA
	Mac Puarsa
	MEL
	МогилевЛифтМаш


		






	 Получить
		консультацию




	Мы принимаем:
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	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛИФТКОМФОРТСЕРВИС"
 ИНН: 7720418370
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	Требование по вакцинации 80% от общей численности работников организации выполнено 

	Скачать QR код


            

            
                Страница не найдена 404

                Здравствуйте, уважаемый посетитель. 
К сожалению, запрашиваемой Вами страницы не существует на нашем сайте.

Возможно, это случилось по одной из этих причин:

	Вы ошиблись при наборе адреса страницы (URL)
	Перешли по "битой" (неработающей) ссылке
	Запрашиваемой страницы никогда не было на сайте или она была удалена


Мы просим прощения за доставленные неудобства и предлагаем следующие пути:

	Вернуться назад при помощи кнопки браузера "back"
	Проверить правильность написания адреса страницы (URL)
	Перейти на главную страницу сайта


                
    
        Рассчитайте стоимость лифта!

        В этом разделе Вы можете получить расчет стоимости пассажирских, грузовых и коттеджных лифтов в онлайн-режиме.
        	Заполните необходимые поля, отправьте форму, и на указанный адрес электронной почты придёт письмо-расчет с
        	предварительным коммерческим предложением по выбранным Вами параметрам.

    

	
		Выберите тип лифта

		
			
				
				Пассажирский
			
			
				
				Грузовой
			
			
				
				Коттеджный
			
		

	

	
		Выберите страну производителя

		
			
				
				Россия и страны СНГ
			
			
				
				Зарубежные страны
			
		

	

	
		Укажите грузоподъемность

		
			
				
				Менее 400 кг
			
			
				
				400 кг
			
			
				
				630 кг
			
			
				
				1000 кг
			
			
				
				1500 кг
			
			
				
				2000 кг
			
			
				
				более 2000 кг
			
		

	

	
		Укажите количество остановок

		2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
Более 22


	

	
		Выберите скорость лифта

		
		    
				
				менее 0.63 м/с
			
			
				
				0.63 м/с
			
			
				
				1 м/с
			
			
				
				1.6 м/с
			
			
				
				2.5 м/с и более
			
		

	

	
		Выберите класс огнестойкости дверей шахты

		
			
				
				Без огнестойкости
			
			
				
				E30
			
			
				
				Ei30
			
			
				
				Ei60
			
		

	

	
		Выберите наиболее подходящий вариант отделки кабины

		
			
				
				Лакокрасочное покрытие
			
			
				
				Нержавеющая сталь
			
			
				
				Стекло
			
			
				
				Комбинированная отделка
			
		

	

	
		Укажите количество лифтов

		1
2
3
4
5
6
7
8
9
более 10


	

	
		Выберите тип работы

		
			
				
				Замена старого лифта
			
			
				
				Новое строительство
			
		

	

	Укажите дополнительную информацию и контактные данные

	
		
			Цель расчета*

			Для составления сметы (бюджета проекта)
				
Мониторинг текущих цен
Поиск поставщика оборудования
Другое


		

		
			Планируемый период закупки*

			На этой неделе
Через месяц
Через пол года
Через год
Через несколько лет


		

		
			Название компании

			
		

		
			Имя*

			
		

		
			Контактный телефон*

			
		

		
			Электронная почта*

			
		

		
			Комментарий

			
		

	

	Отправить
	



                
                    

                    

                
                    

                    
                    
                    
                      

                    

                    
  
                    
                    
                    
                    

                       
  
                       
                    
                    
                    

                       
  
                

                
                    
                    
                    
                    

                    

                

                
                 
                   Отправить
                   

                   *Отправкой данной формы - подтверждаю, что даю согласие на обработку своих персональных данных, согласно 152-ФЗ. Подробнее
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            +7 (495) 297-77-70


           
            info@lksmos.ru

            г. Москва, ул. Мироновская, д. 33, стр. 26, 4 этаж, пом. 3

        

        
           	Каталог лифтов
	Услуги
	Акции
	Отзывы
	Наши работы
	Вопрос-ответ
	Статьи
	О нас
	Новости
	Контакты


        

        
       


            

              Написать в WhatsApp

            География работ

            Карта сайта

            Купить лифт

            Пользовательское соглашение

            2015-2024 (с) Все права защищены.
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 Отправить
 *Отправкой данной формы - подтверждаю, что даю согласие на обработку своих персональных данных, согласно 152-ФЗ. Подробнее
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 Страница не найдена 404

  
      
                        
                    

                    
                        Узнать стоимость ₽
                         *(Цены, указанные на сайте , являются предварительными. Для точного расчета стоимости оставьте заявку.)
                    

  

   
    
       
        
     

     
       
        
     



 Отправить
 *Отправкой данной формы - подтверждаю, что даю согласие на обработку своих персональных данных, согласно 152-ФЗ. Подробнее
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Расчитать и оформить








  




  





   
  
   
  

   





  








  


 
 
   Отправить

   *Отправкой данной формы - подтверждаю, что даю согласие на обработку своих персональных данных, согласно 152-ФЗ. Подробнее






        

        

        

    

    



  








 

   




  














    












